
 

 
 

 
 
 
 
 

 
Praça Bernardo de Brito, nº 430 – Centro – Igaporã – BA – CEP 46.490-000 – Fone: 77 – 3460-1021. 

CNPJ: 13.811.484/0001-09 – licitacao@igapora.ba.gov.br 

 

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato: N.º 0015-25-PMI 

Inexigibilidade: Nº 0013-25-I-PMI 

Processo Administrativo: Nº 0021/2025 
 
Contratada: ANDREZZA TEIXEIRA MATTOS-ME, PESSOA JURÍDICA, INSCRITA NO CNPJ 
Nº29.466.118/0001-91. 
 
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO ACOMPANHAMENTO E ORIENTAÇÃO AS ATIVIDADES 
ADMINISTRATIVAS, FINANCEIRAS E SIAFIC-SISTEMA ÚNICO E INTEGRADO DE EXECUÇÃO 
ORÇAMENTARIA, ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE, ALÉM DO CUMPRIMENTO DA NORMA 
LEGAL, O MUNICÍPIO ESTARÁ SE QUALIFICANDO PARA PODER FORNECER UMA GOVERNANÇA 
RESPONSIVA, DE FORMA EFICIENTE E EFICAZ, CONFORME PRECONIZA O GOVERNO FEDERAL ATRAVÉS 
DO GUIA DA POLÍTICA DE GOVERNANÇA PUBLICA JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ NO EXERCÍCIO DE 2025. 
 

ONDE SE LÊ: Vigência: 02 de Janeiro de 2025 a 31 de Dezembro de 2025. 

LEIA-SE: Vigência: 09 de Janeiro de 2025 a 31 de Dezembro de 2025. 
 
 
 

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM 
Prefeito Municipal 

 


